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Zestaw mebli 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli z przeznaczeniem do pokoju 

sypialni. 

Zestaw mebli składa się z szafy pięciodrzwiowej, szafy czterodrzwiowej, szafy 

trzydrzwiowej, komody wysokiej, komody niskiej, łóżka, szafki nocnej, lustra i toaletki. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonej ilustracji i fotografii. Na ilustracji 

pokazano w widokach perspektywicznych: szafę pięciodrzwiową - fig. 1, szafę 

czterodrzwiową - fig. 2, szafę trzydrzwiową - fig. 3, komodę wysoką - fig. 4, komodę niską 

- fig. 5, łóżko - fig. 6, szafkę nocną - fig. 7, lustro - fig. 8, toaletkę - fig. 9, natomiast na 

fotografii przedstawiono zestaw mebli - fig. 10 składający się z szafy czterodrzwiowej, łóżka, 

szafki nocnej, komody niskiej, lustra. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Szafy pięciodrzwiową, czterodrzwiowa i trzydrzwiową mają istotne cechy wspólne -

na drzwiach wewnętrznych, lustra zajmują całą powierzchnię płyciny; drzwi zewnętrzne szaf 

na Rycinie mają od strony środkowej listwę z aplikacją ozdobną o kształcie prostokąta z 

zaokrąglonymi narożnikami, wewnątrz którego w części dolnej, górnej i środkowej są po dwa 

połączone wspólnie romby; na bokach szaf do korpusu przymocowane są listwy (lezyny), 

które na przedniej płaszczyźnie mają wyprofilowany profil, mający w skrajnych częściach 

wybrzuszenie o małym promieniu, a w części środkowej wybrzuszenie o dużym promieniu; 

profil ramki drzwi składa się z trzech wybrzuszeń, od strony zewnętrznej o średnim 

promieniu, potem o mniejszym oraz największym, przy czym wzdłuż ramki w części gdzie 

jest największe wybrzuszenie znajduje się na obwodzie ramki niewielki rowek; zwięczenie 

ozdobne, górne szaf ma profilowane krawędzie, w przekroju poprzecznym krawędź jest 

wklęsła o dużym promieniu. Szafy pięciodrzwiowe i czterodrzwiowe mają istotne cechy 

wspólne - wysuniętą do przodu część środkową z drzwiami. 

Stolik nocny, komoda wysoka, komoda niska oraz toaletka mają istotne cechy 

wspólne - wieniec górny wygięty jest łukowo z przodu w kierunku na zewnątrz i ma z trzech 

stron profilowe ozdobne krawędzie o kształcie łukowym z dwoma wybrzuszeniami; nogi 

tylne mają w przekroju kształt prostokąta; na obwodzie nogi tylne mają wielostopniowe 



profilowe rowki, od strony zewnętrznej nogi są zwężające w części od wielostopniowego 

profilowego rowka do dołu; nogi przednie mają w przekroju kształt rombu, na obwodzie mają 

wielostopniowe profilowe rowki, z przodu powyżej wielostopniowego profilowego rowka 

aplikację ozdobną o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi narożnikami, wewnątrz którego w 

części dolnej i górnej są po dwa połączone wspólnie romby; pod każdą szufladą znajduje się 

łukowa listwa, która ma wyprofilowany profil, składający się w skrajnych częściach z 

wybrzuszenia o małym promieniu, a w części środkowej wybrzuszenia o dużym promieniu. 

Łóżko ma nogi, które w części niższego szczytu przedniego i wyższego szczytu 

tylnego w przekroju mają kształt prostokąta. Nogi wyższego szczytu tylnego mają kształt 

profilowany, wybrzuszony odchylone są na zewnątrz łóżka i połączone są belką, która w 

przekroju poprzecznym ma kształt elipsy. Pod belką wyższego szczytu tylnego jest listwa z 

aplikacją ozdobną o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi narożnikami, wewnątrz którego w 

częściach bocznych i środkowej są po dwa połączone wspólnie romby. Poniżej listwy z 

aplikacją, szczyt tylny ma profil analogiczny jak listwa (lezyna) szafy i składa się z 

wybrzuszenia o małym promieniu w skrajnych częściach, oraz wybrzuszenia o dużym 

promieniu w części środkowej. Nogi wyższego szczytu tylnego mają poczynając od boków 

łóżka w kierunku do góry łóżka, profil składający się z wybrzuszenia o małym promieniu w 

skrajnych częściach, oraz wybrzuszenia o dużym promieniu w części środkowej. Na 

obwodzie nóg wyższego szczytu tylnego są wielostopniowe profilowe rowki. Powyżej 

wielostopniowych rowków nóg tylnych są na zewnętrznych płaszczyznach aplikacje ozdobne 

o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi narożnikami, wewnątrz którego na każdej nodze są po 

dwa połączone wspólnie romby. Od strony zewnętrznej nogi są zwężające w części od 

wielostopniowego profilowego rowka do dołu. Szczyt przedni niższy ma zaokrąglone 

narożniki o dużym promieniu w płaszczyźnie poziomej. Niski szczyt przedni oraz boki łóżka 

u dołu i góry mają listwę o wyprofilowanym profilu, która w skrajnych częściach ma 

wybrzuszenie o małym promieniu, a w części środkowej wybrzuszenie o dużym promieniu. 

Nogi w części niższego szczytu przedniego z boku łóżka mają wielostopniowe profilowe 

rowki, powyżej wielostopniowych rowków mają aplikację ozdobną o kształcie prostokąta z 

zaokrąglonymi narożnikami, wewnątrz którego są po dwa połączone wspólnie romby, od 

strony zewnętrznej nogi są zwężające w części od wielostopniowego rowka do dołu. 

Lustro ma ramę o kształcie podobnym jak ramka w szafach, która składa się z trzech 

wybrzuszeń, od strony zewnętrznej o średnim promieniu, potem o mniejszym oraz 



największym, przy czym wzdłuż ramki w części gdzie jest największe wybrzuszenie znajduje 

się na obwodzie ramki niewielki rowek. 
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